重庆市关于2010年医师资格考试的通告执业医师考试 PDF转

换可能丢失图片或格式，建议阅读原文

https://www.100test.com/kao_ti2020/649/2021_2022__E9_87_8D_

E5_BA_86_E5_B8_82_E5_c22_649669.htm 根据卫生部医师资格

考试委员会〔2010〕第15号公告，2010年全国医师资格考试报

名和考试时间已经确定，为做好医师资格考试工作，现将重

庆市2010年医师资格考试有关情况通告如下： 一、报名时间

2010年医师资格考试实行网上报名，报名时间于2010年2月22

日开始，3月22日结束。请考生登录http://www.nmec.org.cn进

行网上报名。3月24日至4月7日，请考生到所在考点指定地点

进行现场资格审核、交费。考生必须在规定的期限内网上填

录个人信息及到现场进行报名资格审核，逾期不予补报⋯⋯

二、报名地点 考生试用机构（医疗、预防、保健机构）所在

地区县（自治县）卫生局医政科。试用机构与户籍所在地跨

省分离的，由试用机构推荐，可在试用机构所在地报名参加

考试。 三、报名资格条件 见《中华人民共和国执业医师法》

和《医师资格考试报名资格规定（2006版）》。考生可登陆

卫生部网站查询，网址：www.moh.gov.cn. 四、报名须提供的

材料来源:百考试题网 网报成功的考生在规定时间到现场资格

审核地点向报名点提交： 1.本人有效身份证明原件及复印件

。本人有效身份证明包括本人身份证，军官证，文职干部或

士兵证，往来大陆通行证和身份证（台、港、澳考生），护

照（外籍考生）。 如果考生报名时存在正在办理有效身份证

明等特殊原因的，可提交所在单位开具的、由地市级以上卫

生行政部门确认的、有本人近期免冠近照的证明办理报名手

续，考生须凭此证明和其它规定证件方能入场考试。证明复

印件由考点保存两年。 2.毕业证书原件及复印件。 3.考生试

用（或实习）机构出具的试用（或实习）期满一年并考核合

格的证明。 4.执业助理医师申报执业医师考试的，还应当提

交执业助理《医师资格证书》、《医师执业证书》原件及复

印件、执业时间和考核合格证明。工作单位是医疗机构的，

考生需提交该机构的执业许可证复印件。 5.报考医师资格考

试的传统医学师承或确有专长人员，需提交《传统医学师承

出师证书》和《传统医学医术确有专长证书》及《传统医学

师承和确有专长人员医师资格考核合格证书》。 6、打印的

《医师资格考试报名暨医师资格申请表》。 7.与网报上传电

子照片同底的照片2张。 以上证件、证明的复印件、表格纸

张一律采用标准A4纸，并按以上顺序将审查后的材料按文件

格式装订成册。 五、考试时间 （一）实践技能考试时间

：2010年7月1-15日。 （二）医学综合笔试时间：执业医师医

学综合笔试时间为2010年9月11-12日，上午9：00-11：30，下

午14：00-16：30；执业助理医师医学综合笔试时间为2010年9

月11日，上午9：00-11：30，下午14：00-16：30.医学 教 育网

搜集整理 六、注意事项 （一）军队医师报名参加医师资格考

试，除提供第四条规定材料外，身份证明应当提供军官证或

文职干部证原件及复印件，由军队审核后，统一到军队所在

地区县卫生局报名。 （二）港、澳、台及外籍人员参加医师

资格考试应严格按照国家相关规定执行，详情请咨询当地卫

生局。来源：www.examda.com （三）医师资格考试实行考区

、考点、区县卫生局三级负责制，有关医师资格考试报名政

策请考生咨询当地区县卫生局医政科。二○一○年二月二十

日 附件：1.医师资格考试报名暨授予医师资格申请表 2.医师

资格考试报名试用期考核合格证明 3.助理医师报考执业医师

执业时间及考核合格证明 4.医师资格考试考生网上报名须知

5.网上报名流程 相关附件下载 100Test 下载频道开通，各类考

试题目直接下载。详细请访问 www.100test.com